
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
p19. ~ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovska 4602, 430 28 Chomutov
iČ 00261 891,DlČ CZ00261891

_________________J.‘, tel 474637111/fax 474652777
ľ OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA Č1SLO VYŘIZUJE I TELEFON Číslo AKCE
483/Vrá/201702348 Bc. Kateřina Vránová 474 637 419 31719

724 779 441

~
MALTOP-EKO s.r.o.
Místo 75
431 58 Místo
iČ: 282 58 410 DIČ: CZ282 58 410

___ _____ _____ PŘESNLPOPIS DODÁVKY (SLUŽBY) ______

Objednáváme u Vás provedení nových rozvodů ÚT a plynu, včetně stavebních úprav
v objektu ZŠ Na Příkopech — prostory vstupní haly, dle Vámi dodané cenové nabídky ze 4. 12.
2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Dodavatel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
Obě strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných
kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen
tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude
nakládáno dle zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:
. zajištění provozní zkoušky kompletního díla a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu

využiti díla) dokladů, revizi, osvědčení, atestů a protokolů k provedeným zkouškám dle příslušných zákonných
ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky

- zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce, bezpečnosti (ochrany
zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrada provozu zařízeni
staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu
zdokumentovaného při předáni místa realizace díla

- Zajištěni— zakrytí majetku zadavatele proti poškozeni a znečištění a na staveništi zachování čistoty, pořádku a
každodenní odstraňováni odpadů a nečistot vzniklých prováděním prací

- Průběžné (každodenní) odstraňováni veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se
zákonem

- zajištění adekvátní pracovnísfly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož ijiných zařízeni pomocných
staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo
dočasně nezbytné k bezvadnému provedeni a dokončení dfla

- Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých
prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s dílem

Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními
stranami podpisem předávacího protokolu.

1



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ:oo 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.:474637 111 /fax:474652 777

OBJEDNÁVKA

otovitel akceptací této objednávky prohlašuje, že cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve
smyslu ustanovení 2620 a násl. občanského zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTY TERMIN DODAN~

96.823,00 Kč bez DPH do 20. 12. 2017

117.156,00 S DPH

VYSTAVIL SP VCE W CE OPERACE
DA rUM JMÉNO RAZÍTKO, PODPIS JMÉNO PODPIS JMÉNO PODPIS

4. 12. 2017

Bc. Kateřina Vránová Ing. Jitka šur,~‘ vá Mgr. Hana Nová vá

TO OHSU*tTSV
rovdcS 4400

O
: 0020*204 DIÓCZOOfl4001

.11-



POLOŽKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA - 32Š No řiko ech

—
——
~1

r
“&nová nabíd odle požada šly

přeložka potrubí - bude provedena demontáž stávajícího potrubí ve vstupní
hale, nově bude zřizeno napojeni potrubí o patro výše, bude
vedeno v obvodovém zdivu

nové radiátory vstupní hala-stávající radiátory budou demontovány, potrubi
bude upraveno a budou osazeny radiátory VIADRUS KALOR

3 - 50/160-20 Článků - bílá barva
nové

plyn - rozvod plynu bude dle PD

dne 412.2017 MALTOP-EKO s,r.o
Lukáš Lipa
jednatel

- EKO s.r.o.
Místo 15,43158

4547,43001 Onnfl
066

a2825841 O

pol.Č položko montáž) mn, jedn. cen/jedn celkem

bour.práce knttp.2.NP
bourací práce - vstup
bourací práce - vstup plyn
zához rýh‘ úpravo povrchu
výmalbo

zednlcke prove

—=3
—=3—=3—=3

celkem

2500Kč 2500KČ
1800KČ 1800KČ
5000KČ 5000KČ
7000KČ 7000Kč
1000KČ 1000Kč

CELKEM

— ——— ——— ——— ——
17300KČ

17300Kč

vypuštěni systému
demontáž potrubí - vstup
demontáž radiátorů - „ido
vyvo‘rení nových uzlů - tildo
ormatury dvouzóvitové
potrubí včetně nátěru
montáž radiátorů
tlaková, topná zkouško

800Kč
4000KČ 4000KČ

350Kč 700KČ
2500KČ 5000Kč

390 Kč 780 KČ
362 KČ 4 344 Kč
400 Kč

1000KČ 1000KČ

— —=________________________—a —~_______a —~_______

SE —~_______

SE fl___
SE —~_______SE fl— ——— ——— ——— ——

—-- ~-

celkem _____________

CELKEM

~ei~r.i

17424KČ

17424Kč

vypuštěni systému
demontáž roíátorú -vstup
novořeni výpustek potrubí
potrubicu IS
Kalor 3500/1600- 20Č1.
armatury dvouzávilové
armolury jednozávilově
tlaková, topná zkouška

an____ -SE fl_______Sn fl_______
SE______an —~_______

SE fl_______an______
SE fl_______— ——— ——— ——— ——

350Kč 700Kč
800KČ 1600KČ
265Kč 1060KČ

10100KČ 20200KČ
390 Kč 780 KČ
389 KČ 778 Kč

1000KČ ‚000KČ

celkem

CELKEM

26918Kč

26918 Kč

potrubí cu 22x1 mm
potrubicu 28x1,Smm
izolace polrubi
chránička potrubí
skříň plynová
úpravo potrubi‘ přívod
ormolury dvouzávilové
napojeni na stávající potrubí
objímky‘ konzole‘ prostupy
projektová dokumentace
revize, tlok.zkauška

práce celkem

anananan
Sn
Snananan
SE
SE————

fl—~n~EE
—=3—=3—~fl—=3
fln

321 KČ 3531 Kč
415KČ 6225KČ
55Kč 825 KČ

106 KČ I 590 Kč
4580Kč 4580KČ
5000KČ 5000Kč

386 KČ 1 930 KČ
1500Kč 3000KČ
1500KČ 1500Kč
4000KČ 4000KČ
3000Kč 3000KČ

35181 KČ

CELKEM 35 181 Kč

CELKEM 96 823 Kč
DPH 21% 20333Kč

CENASDPH 117156Kč


